
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku szkoły z salą gimnastyczną oraz internatu

przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000096951

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gołdapska 29

1.4.2.) Miejscowość: Olecko

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (87) 520 22 51

1.4.8.) Numer faksu: (87) 520 22 52

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsliz.olecko1@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zsliz.olecko.szkolnastrona.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022647/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-25 09:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016917/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022647/01 z dnia 2021-03-25

2021-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące wykonanie termomodernizacji
budynku wraz z wymianą (remontem, modernizacją, przebudową, rozbudową) systemu
grzewczego, z których wartość każdej była nie mniejsza niż 1.000.000,00 złotych brutto w
ramach jednej umowy (kontraktu).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące wykonanie termomodernizacji
budynku w zakresie docieplania (ocieplenia) ścian zewnętrznych oraz montażu lub wymiany
(remontu, modernizacji, przebudowy, rozbudowy) systemu grzewczego, z których wartość
każdej była nie mniejsza niż 1.000.000,00 złotych brutto w ramach jednej umowy (kontraktu).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta musi zawierać:1) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ,2) oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2 do
SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z
wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby, wykonawca dołącza do oferty także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby,
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby,3) pełnomocnictwo
do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego, podpisane przez wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia, w tym ustanowionego wykonawcę (pełnomocnika) – w przypadku
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców,4) pełnomocnictwo do
reprezentowaniu wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu – w przypadku podpisania oferty
przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) wykonawcy.5)
zobowiązanie innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że
wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów –
w przypadku, gdy wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów.

Po zmianie: 
Oferta musi zawierać:1) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ,2) oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2 do
SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składa każdy z
wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby, wykonawca dołącza do oferty także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby,
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby,3) pełnomocnictwo
do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego, podpisane przez wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia, w tym ustanowionego wykonawcę (pełnomocnika) – w przypadku
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców,4) pełnomocnictwo do
reprezentowaniu wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu – w przypadku podpisania oferty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022647/01 z dnia 2021-03-25

2021-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) wykonawcy.5)
zobowiązanie innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że
wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów –
w przypadku, gdy wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów,6)
oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, z którego musi wynikać, które roboty
budowlane wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
– w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:1) przy ocenie
spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu zamawiający będzie brał pod uwagę łączny
potencjał wykonawców,2) wykonawcy zobowiązani są do ustanawiania pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,3) oświadczenie dotyczące
niepodlegania wykluczeniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z
załącznikiem nr 2 do SWZ) składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie.

Po zmianie: 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:1) przy ocenie
spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu zamawiający będzie brał pod uwagę łączny
potencjał wykonawców,2) wykonawcy zobowiązani są do ustanawiania pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,3) oświadczenie dotyczące
niepodlegania wykluczeniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z
załącznikiem nr 2 do SWZ) składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie,4) do oferty należy dołączyć oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, z
którego musi wynikać, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-29 10:00

Po zmianie: 
2021-03-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-29 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022647/01 z dnia 2021-03-25

2021-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-03-31 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-27

Po zmianie: 
2021-04-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022647/01 z dnia 2021-03-25

2021-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku szkoły z salą gimnastyczną oraz internatu przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000096951
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gołdapska 29
	1.4.2.) Miejscowość: Olecko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (87) 520 22 51
	1.4.8.) Numer faksu: (87) 520 22 52
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsliz.olecko1@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zsliz.olecko.szkolnastrona.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022647/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-25 09:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016917/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



